

Gubin, dnia 11.12.2019 r.

ZO/22/2019

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

### **Pytanie 1.**

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie-wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane.

### **Pytanie 2.**

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

### **Pytanie 3.**

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy – rolki małe.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Leszek Linda